

# Dziękujemy za wspólny rok 2013



## FILHARMONIA KOSZALIŃSKA

Wzniesiony kosztem 35 mln zł gmach jest po prawie 60 latach istnienia Filharmonii Koszalińskiej jej pierwszą własną siedzibą. Specjaliści oceniają warunki akustyczne panujące w sali koncertowej jako doskonałe.

## Jesteśmy grupą opartych na kapitale norweskim spółek inwestycyjno-deweloperskich od przeszło 13 lat działających w Mielnie i Koszalinie.

Dotychczas wybudowaliśmy obiekt przemysłowy dla firmy Hatteland działającej w specjalnej strefie ekonomicznej oraz blisko 200 luksusowych apartamentów w Mielnie w obiektach Tarasy, Rezydencja Park i Dune. W dalszości planach mamy oddanie ponad 5 000 apartamentów wraz z hotelami, lokalami usługowymi oraz polem golfowym w ramach projektu Beach City. Nasze plany obejmują także koszalińską dzielnicę Jamno ze stu hektarami gruntu przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową oraz komercyjną, a także inwestycje w gminie Będzino.

Głęboko wrosliśmy w lokalne środowisko. Wspieramy je między innymi poprzez sponsoring sportu i inicjatyw charytatywnych. Cieszymy się wraz z Państwem ze wszystkich pozytywnych zmian, jakie zachodzą w naszej małej ojczyźnie. Mamy ogromną satysfakcję, że możemy się do nich przyczynić.

Mijający rok przyniósł wiele wartych podkreślenia wydarzeń – zarówno w regionie, jak i w życiu Firmus Group. Przypominając je, pragniemy życzyć Państwu i sobie, by nadchodzący rok okazał się jeszcze lepszy!



## MODERNIZACJA PARKU KSIĄŻĄT POMORSKICH

Zabytkowy koszaliński park miejski został gruntownie odnowiony. Jego centralnym, ulubionym przez koszalinian, punktem stała się kolorowa fontanna.

## WITKACY W MUZEUM

Pierwsza od 1981 roku prezentacja prac plastycznych Stanisława Ignacego Witkiewicza w Koszalinie. Jednocześnie pierwsza w koszalińskim muzeum.

## KITESURFING

Firmus Kite Cup Mielno, rozegrane po raz pierwszy w naszej części wybrzeża Bałtyku zawody Pucharu Polski w Kitesurfingu, okazały się wielkim sukcesem. Doceniając to, Światowa Organizacja Kiteboarding przyznała Mielno prawo organizacji Mistrzostw Europy w roku 2014.



## APARTAMENTOWIEC DUNE

W czerwcu br. oddaliśmy do użytku usytuowany tuż przy mieleńskiej plaży apartamentowiec Dune ze 114 luksusowymi apartamentami. To pierwszy tej klasy obiekt w Mielnie, którego wyjątkowość docenił m.in. branżowy miesięcznik „Architektura” poświęcając mu w grudniowym wydaniu obszerny artykuł i publikując rozmowę z autorem projektu – arch. Markiem Sietnickim.



## MEDAL PIŁKARZEK RĘCZNYCH

Piłkarki ręczne Firmus AZS Politechnika Koszalińska (obecnie Energia AZS Koszalin) po raz pierwszy w dziejach klubu zdobyły brązowy medal Mistrzostw Polski. Firmus Group jest sponsorem drużyny również w bieżącym sezonie.

## WROTA SZTORMOWE

Zakończył się pierwszy etap ogromnej inwestycji hydrologicznej na Kanale Jamneńskim. Oddane do użytku wrota sztormowe chronią Jezioro Jamno przed niekontrolowanym wzrostem poziomu wody, a tereny położone nad jeziorem, w tym Mielno, przed powodzią. W drugim etapie inwestycji powstanie falochron, który umożliwi budowę nad Kanalem portu jachtowego.



## SUKCES KOSZYKARZY

Sponsorowana m.in. przez Firmus Group koszykarska drużyna AZS Koszalin zakończyła sezon ekstraklasy na trzecim miejscu.



## MORSY W MIELNIE

Lutowe Złoty Morsów są już ugruntowaną tradycją. W tegorocznym udzielił rekordową liczbą zwolenników zimowych morskich kąpiel, bo aż 1500 osób z całego kraju i zagranicy.

## ZBIORNIK RETENCYJNY

W ramach projektu zabezpieczenia przeciwpowodziowego został oddany do użytku zbiornik retencyjny na Dzierżęcine. Dzięki temu uporządkowany został rozległy teren w pobliżu Centrum Handlowego Atrium. Ma tam w przyszłości powstać kompleks rekreacyjny wraz z miejską plażą.

## REZYDENCJA PARK II

Na wiosnę ukończyliśmy budowę drugiego z czterech etapów kompleksu apartamentowego Rezydencja Park. Jednocześnie rozpoczęliśmy prace przy Rezydencji Park III, której realizacja jest obecnie na etapie stanu surowego, a połowa przewidzianych w niej lokali ma już swoich właścicieli.

## MIELNO DAKAR

Po raz siódmy długi weekend majowy ścignął do Mielna pasjonatów sportów motorowych. Mieleński rajd należy do wyjątkowych w dyscyplinie Moto Cross Country, gdyż duża część jego 100-kilometrowej trasy biegnie po bałtyckiej plaży.

